

Interpelacja 64

Interpelacja z dnia: wtorek, 26 listopada 2024 22:27

P. Nowak  
27.11.2024.

Autor: Sylwester Spadło

W związku z prowadzoną aktualizacją Planu Rozwoju Sieci Dróg Powiatowych na lata 2022-2027 zwracam się do Pana Wójta jako osoby mającej decydujący głos w sprawie ustalenia kolejności realizacji zadań w odniesieniu także do dróg powiatowych położonych w naszej gminie o uwzględnienie w tym planie dotychczasowego zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 0566T na odcinku od drogi wojewódzkiej 744 w Tychowie Starym do miejscowości Tychów Nowy". Zadanie to było przewidziane do realizacji w 2025 roku i ze względu na niezadowalający stan techniczny powinno być realizowane właśnie w przyszłym roku a nie przesuwane na kolejne lata.

Droga na tym odcinku jest najbardziej zniszczoną drogą powiatową w gminie Mirzec, dlatego wymaga przebudowy w pierwszej kolejności.

Temat ww. drogi jest podejmowany przeze mnie od kilku lat. Złożyłem w tej sprawie kilka interpelacji. Jest także podnoszony na niemal każdym zebraniu wiejskim, o czym miał Pan Wójt możliwość przekonać się niejednokrotnie. Jest to więc temat istotny dla mieszkańców Tychowa Nowego i Mirca Czerwonej, którzy codziennie korzystają z tej drogi. Dlatego jeszcze raz proszę o przychylenie się do mojej prośby.



## WÓJT GMINY MIRZEC

Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, tel./fax. (41) 271-30-33/ (41) 276-71-90  
e-mail: wojt@mirzec.pl, sekretariat@mirzec.pl, www.mirzec.pl

Znak. ORG.III.0003.64.2024

Mirzec, dnia 03.12.2024 r.

**Pan Sylwester Spadło**

**Radny Rady Gminy Mirzec**

**– sołectwo Tychów Nowy**

dotyczy: interpelacji z dnia 26 listopada 2024 r. w brzmieniu cyt.: „**W związku z prowadzoną aktualizacją Planu Rozwoju Sieci Dróg Powiatowych na lata 2022-2027 zwracam się do Pana Wójta jako osoby mającej decydujący głos w sprawie ustalenia kolejności realizacji zadań w odniesieniu także do dróg powiatowych położonych w naszej gminie o uwzględnienie w tym planie dotychczasowego zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 0566T na odcinku od drogi wojewódzkiej 744 w Tychowie Starym do miejscowości Tychów Nowy". Zadanie to było przewidziane do realizacji w 2025 roku i ze względu na niezadowalający stan techniczny powinno być realizowane właśnie w przyszłym roku a nie przesuwane na kolejne lata. Droga na tym odcinku jest najbardziej zniszczoną drogą powiatową w gminie Mirzec, dlatego wymaga przebudowy w pierwszej kolejności. Temat ww. drogi jest podejmowany przeze mnie od kilku lat. Złożyłem w tej sprawie kilka interpelacji. Jest także podnoszony na niemal każdym zebraniu wiejskim, o czym miał Pan Wójt możliwość przekonać się niejednokrotnie. Jest to więc temat istotny dla mieszkańców Tychowa Nowego i Mirca Czerwonej, którzy codziennie korzystają z tej drogi. Dlatego jeszcze raz proszę o przychylenie się do mojej prośby**”.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 26.11.2024 r., informuję, w dniu 28 listopada br. uczestniczyłem w siedzibie Starostwa Powiatowego w Starachowicach w spotkaniu konsultacyjnym dotyczącym założeń do planowanej aktualizacji Planu Rozwoju Sieci Dróg Powiatowych na lata 2022-2027. Jednocześnie pragnę poinformować, iż w obecności Pani Wicestarosty oraz Członka Zarządu, zaapelowałem o możliwość realizacji wnioskowanego przez Pana zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1774T od planowanego do budowy ronda w Tychowie Starym do skrzyżowania w Tychowie Nowym (okolice budynku wielofunkcyjnego „NIWY”). Mając na uwadze obecny niezadowalający stan techniczny w/w drogi powiatowej zwróciłem się także z prośbą do władz Powiatu Starachowickiego aby już w 2025 roku rozpocząć realizację powyższego zadania poprzez wykonanie dokumentacji projektowej a następnie po jej wykonaniu oraz uzyskaniu niezbędnych zgód i zezwoleń, zasadnym i oczekiwanym było by rozpoczęcie robót budowlanych.

W związku z powyższym liczę na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby oraz szybkie podjęcie działań ze strony Zarządu Powiatu Starachowickiego w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 1774 T łączącej miejscowości Tychów Stary z miejscowością Tychów Nowy. Jednocześnie informuję, iż planowana przez Powiat Starachowicki aktualizacja Planu Rozwoju Dróg Powiatowych na lata 2022-2027 z pewnością będzie przedłożona Radzie Gminy w Mircu celem jej opinii (zatwierdzenia) w stosownym czasie.

  
WÓJT  
Mirosław Seweryn

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a